
Id: DHOCN-ICFSE-OMMQM-ZIUFQ-SDQSI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V / 32/11
RADY GMINY HORODŁO

z dnia 25 lutego 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z póź. zm.) i art. 19 pkt 1 i 2 w związku z art.15 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz.613 z póź. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje; 

§ 1. W uchwale Nr XXI/101/2004 Rady Gminy Horodło z dnia 02 grudnia 2004 roku (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 
233, poz.3137) zmienionej uchwałami Nr XI/70/07 Rady Gminy Horodło z dnia 28 listopada 2007 roku (Dz.Urz. 
Woj. Lub. Nr 15, poz. 572), Nr XXVIII/180/09 Rady Gminy Horodło z dnia 19 listopada 2009 roku (Dz. Urz. Woj. 
Lub. Nr 144, poz. 3077) wprowadza się następujące zmiany: 

pargraf 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: Na inkasenta wyznacza się Pana Leszka Graf. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Paweł Augustynek


